
Fra: Atle Dingen 
Sendt: 24. august 2015 12:40 
Til: Eilin Houlison Molvik 
Kopi: Kristin Schübeler Nielsen; 'anders@haugen-vva.no'; Knut Espetvedt; Arne 

Helgesen 
Emne: SV: Vedr. Langheiane felt B6 og B7, sak 14/7741 
 
Hei! 
 
Vi har hatt gjennomgang av Va rammeplan for Langheiane Felt B6 og B7. 
Der er også  fordrøyning av overvatn ivaretatt. 
Dei har også hatt kontakt med Lindås & Meland Brannvesen i denne planen med tanke på tilkomst og 
plassering av brannhydranter. 
Va rammeplan for Langheiane felt B6 og B7 er godkjent av Teknisk Drift. 
Sjå elles e-post under til Haugen VVA som er prosjekterande for tiltaket. 
 
 

 
 
Mvh Atle Dingen 
Ass. Einingsleiar Teknisk drift, Lindås kommune 
56 37 56 85  

46 80 80 34  
atle.dingen@lindas.kommune.no 
P Tenk på miljøet - må du skrive ut denne e-posten?  
 
 
 
Fra: Atle Dingen  
Sendt: 17. august 2015 09:40 

Til: Anders Haugen 
Kopi: Arne Helgesen; Karl Johannes Romarheim; Nils Medaas; Arne Eikefet; Rune Kilen 

Emne: SV: Langheiane B6-B7, Knarvik; Uttalelse til VA-planer 

 
Hei! 
 
Va planene gjekk vi igjennom og det var ok, også det strekket på VA som var satt av til kommunal 
overtagelse. 
Snakka med deg på tlf onsdag i førre veke og forstod det slik at Lindås & Meland Brannvesen har vært 
inne i bildet angåande plassering av hydranter samt tilkomst til bygga med brannbiler. 
Då skal vel dei også være orientert. 
 
Mvh Atle 
 
Fra: Anders Haugen [mailto:anders@haugen-vva.no]  

Sendt: 14. august 2015 10:27 

Til: Atle Dingen 
Emne: VS: Langheiane B6-B7, Knarvik; Uttalelse til VA-planer 

 

mailto:atle.dingen@lindas.kommune.no
mailto:anders@haugen-vva.no
https://www.lindas.kommune.no/Los_struktur.aspx?MId1=1027


Hei! 
Har dere fått sett på planene og får vi en uttalelse som vi kan legge ved søknad om igangsetting? 
Utbygger er plutselig klar for å gå i gang, og da skal alt skje med en gang (helst i går…) 
  

Med vennlig hilsen 

Anders Haugen 

Haugen VVA AS 

  

 
  
Fabrikkgaten 7B - 5059 Bergen 
Tlf.: 55 59 82 66 / 958 23 308 
http://www.haugenvva.no 
  
Fra: Anders Haugen  
Sendt: 11. august 2015 09:34 
Til: 'Atle Dingen' <Atle.Dingen@lindas.kommune.no> 
Kopi: 'Kurt Henning Oppedal (kurt@nesttunbyggconsult.no)' <kurt@nesttunbyggconsult.no> 
Emne: Langheiane B6-B7, Knarvik; Uttalelse til VA-planer 
  
Hei! 
Utbyggerne av felt B6 og B7 i Langheiane skal nå gå i gang med utbygging på tomtene, og skal søke om 
igangsetting av byggearbeider. I den forbindelse trenger de en uttalelse fra dere på planene for vann- og 
avløp til feltene. Vedlagt følger detaljplaner som vi har laget for dette. Ber om å få en uttalelse som kan 
legges ved byggesøknad til kommunen. Det er naturlig at ledningstrekket fra eksisterende ledninger i 
gang- og sykkelvegen, fra eksisterende kum spillvann (Eks SP) og ny vannkum V1 til kum S2/V2 overtas til 
kommunal drift og vedlikehold. Øvrig anlegg vil være privat. Bekk gjennom området holdes i størst mulig 
grad åpen gjennom området, men legges i rør gjennom areal avsatt til lekeområde. Overvann fra bygg 
føres til fordrøyningsmagasin.  
  
Er det spørsmål til dette, så ta kontakt med meg. 
  

Med vennlig hilsen 

Anders Haugen 

Haugen VVA AS 

  

 
  
Fabrikkgaten 7B - 5059 Bergen 
Tlf.: 55 59 82 66 / 958 23 308 
http://www.haugenvva.no 
 

Fra: Eilin Houlison Molvik  

Sendt: 24. august 2015 08:53 

Til: Atle Dingen 

Kopi: Kristin Schübeler Nielsen 
Emne: Vedr. Langheiane felt B6 og B7, sak 14/7741 

 

http://www.haugenvva.no/
mailto:Atle.Dingen@lindas.kommune.no
mailto:kurt@nesttunbyggconsult.no
mailto:kurt@nesttunbyggconsult.no
http://www.haugenvva.no/
http://www.haugenvva.no/
http://www.haugenvva.no/


Hei 
Jeg har fått inn søknad om igangsetting av grunnarbeid og utvendig VA. 
 
Det er eit krav i reguleringsføresegn og i vårt vedtak om at VA-rammeplan for området skal vere godkjent 
av Teknisk drift før det kan gjevast igangsettingsløyve.  
 
Ligg det føre godkjent VA-rammeplan for Langheiane felt B6 og B7? 
 
 
 
 
Med helsing 

Eilin H. Molvik, rådgjevar 

Tenk miljø før du skriv ut denne e-posten. 

 
Er meldinga motteke hjå feil adressat, ver venleg å slette den frå postsystemet. E-post jobb: postmottak@Lindas.kommune.no.  

Postadresse: Lindås kommune, Kvernhusmyrane 20, 5914 Isdalstø. Møteadresse: Lindås Rådhus, Kvernhusmyrane 41. 

 
 

 
 

mailto:postmottak@Lindas.kommune.no
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